Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.07.2019 г.    №   293
           с.Сямжа

Об образовании резервных пунктов  для
размещения участковых избирательных
комиссий на выборах Губернатора
Вологодской области 08 сентября 2019
года на территории Сямженского
муниципального района

В  целях  оперативного  реагирования  в  случае  возникновения
чрезвычайных  ситуаций  в  помещениях  для  голосования  на  избирательных
участках,  образованных  на  территории  Сямженского муниципального района
для  проведения  голосования  на  выборах  Губернатора Вологодской области 08
сентября 2019 года,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 12 июня 2002
года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», Законом
Вологодской области № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской
области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать резервные пункты для  голосования с целью организации

непрерывности избирательного процесса в случае невозможности работы
образованных избирательных участков на выборах Губернатора Вологодской
области 08 сентября 2019 года:

- помещение администрации сельского поселения Сямженское (с.Сямжа,
ул. Западная,д.4);

- передвижной пункт для голосования избирателей - автобус МАОУ СМР
«Сямженская СШ».

2. Рекомендовать Главе сельского поселения Сямженское (Житков С.Г.),
директору МАОУ СМР «Сямженская СШ» (Лашков С.Н.) обеспечить
подготовку помещения для голосования, автобуса для размещения и работы
участковых избирательных комиссий на случай возникновения чрезвычайных
ситуаций.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Сямженского  муниципального  района.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 2

Информацию о размещении постановления на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  района                                     Н.Н. Иванов